
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.06.2024   № 497 

г. Мураши  

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных 

услуг населению» на территории муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ Кировской области 

В соответствии с Уставом муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный 

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа 

от 22.04.2024 № 364, дополнив приложением № 4 согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп



 

 Приложение 

к постановлению администрации 

Мурашинского муниципального 

округа Кировской области 

 от 14.06.2024 № 497 

 

Приложение № 4 

к административному регламенту 

 
 наименование и 

реквизиты 

органа, 

предоставляющего  

муниципальную услугу 

 

_____________________________ 
Ф.И.О. 

заявителя, адрес 

 

 
Уведомление об отказе в приеме документов для предоставления 

муниципальной услуги 

 
Уважаемый (ая)_______________________________________________! 

(Ф.И.О. заявителя) 

Настоящим уведомляем Вас о том, что документы о предоставлении 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», не могут быть 

приняты по следующим основаниям: __________________________________ 

__________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________.. 
(также указываются способы устранения причин отказа в приеме документов) 

 

В случае устранения вышеуказанных оснований Вы имеете право 

повторно обратиться для получения муниципальной услуги. 
 

В случае несогласия Вы имеете право обжаловать данное решение 

в досудебном (внесудебном) порядке либо в судебном порядке в соответствии 

с законодательством Российской Федерации. 

 
    ____________________ 

 Уполномоченное должностное лицо  (подпись)  расшифровка подписи 



 г. 
(дата)  

 

 

Дата направления по почте или электронной почте 

«___»__________________20___ г. 


